
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 им. П.А. СИДОРОВА

ПОСЕЛКА ПЕРВОМАЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

О проведении комплексных работ мониторинга сформированности 
универсальных учебных действий для обучающихся 5 «А», 5 «Б», 6 «А», 6 «Б», 

7 «А», 8 «А», 8 «Б», 9 «А» классов МБОУ СОШ 16

На основании приказа У О администрации МО Белореченский район от 
07.11.2018 г. № 1475 «О проведении комплексных работ мониторинга
сформированности универсальных учебных действий в муниципальном 
образовании Белореченский район» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить зам. директора по УВР Швецову И.В. ответственным за
проведение комплексных работ в 5-9 классах 30 ноября 2018 г.

2. Зам. директора по УВР И.В. Швецовой:
2.1. организовать 30 ноября 2018 г. проведение комплексных работ в 

рамках мониторинга сформированности универсальных учебных 
действий для обучающихся 5 «А», 5 «Б», 6 «А», 6 «Б», 7 «А», 8 «А», 8 
«Б», 9 «А» классов в соответствии с утвержденными инструкциями о 
порядке проведения мониторинга сформированности У УД в ОО 
Краснодарского края (приложения 4, 6 к приказу МОНиМП КК №3493 
от 25.09.2018 г.);

2.2. получить бланки анализа результатов комплексных работ по 
общеобразовательной организации, инструкции по проведению и 
проверке работ в системе «Личный кабинет» 29 ноября 2018 года с 
10.00 до 11.00;

2.3. получить тексты комплексных работ, защищённых паролем, в системе 
«Личный кабинет» 29 ноября 2018 года с 14.00 до 15.00;

2.4. обеспечить 30 ноября 2018 года с 8.00 до 8.30 получение пароля в 
системе «Личный кабинет»;

2.5. организовать тиражирование текстов комплексных работ в количестве, 
соответствующем числу обучающихся 5-9 -классов, выполняющих 
комплексную работу;

2.6. обеспечить режим информационной безопасности при организации, 
проведении и обработке результатов мониторинговых работ;

П Р И К А З

от 08.11.2018 г. № 55/1-0

поселок Первомайский



(приложения 4, 6 к приказу МОНиМП КК №3493 от 25.09.2018 г.), 
продолжительность работы -  45 минут;

2.8. получить эталонные ответы на задания и критерии оценивания в день 
проведения работы с 12.30 до 13.30 в системе «Личный кабинет»;

2.9. назначить организаторами в аудитории в 5 «А» классе -  Сокольскую 
М.А., в 5 «Б» классе -  Егорова С.В. в 6 «А» классе -  Гладкову Р.В., в 6 
«Б» классе -  Слободянюк А.Н., в / «А» классе -  Матвиенко С.Ф., в 8 
«А» классе -  Романову Н.Н., в 8 «Б» классе -  Приезжих О.В., в 9 «А» 
классе -  Пасхину О.Н.;

2.10. ознакомить организаторов с Инструкцией о проведении мониторинга 
уровня сформированности универсальных учебных действий.

3. Зам. директора по УВР Швецовой И.В. обеспечить проверку рабог 
комиссионно силами учителей -  предметников МБОУ СОШ 16.

4. Классным руководителям 5 «А» класса -  Недосекову В.А., 5 «Б» класса ■ 
Прудий Г.А., 6 «А» класса -  Егорову С.В., 6 «Б» класса -  Гладковой Р.В., 
«А» класса -  Слободянюк А.Н., 8 «А» класса - Масляникову В.Н., 8 «Б 
класса -  Барковской Ю.В., 9 «А» класса -  Сокольской М.А. результат] 
комплексных работ довести до сведения обучающихся и их родителе 
(законных представителей) в течение трёх дней (до 04.12.2018 г.).

5. В день проведения комплексной работы учителям-предметникам в классны 
журнал на учебную страницу одного из предметов (русский язы 
математика и др.) записать «Мониторинг уровня сформированности УУД»

6. Зам. директора по УВР И.В. Швецовой представить анализ результате 
комплексных работ 3 декабря 2018 г. по установленной форме ]
электронный cro@mail.ru.

7. Контроль з Л ® ^ !  приказа оставляю за собой.

. jj? s  ( . . . и  4 C

I МБОУ'
Директор МБОУ Щ .г ^

% £ * * * * >  • *■* - А " г л*WV4V.,,„ , * «■ . С

И.Б. Сергеева

приказом ознакомлены:

ФИО учителя Дата Подпись ФИО учителя Дата Подпцс
Юрова Г. С. Ж 1 Ш , Ш л Романова Н.Н. м

Швецова И.В. o l  / /  / /
ж ж /  >. Слободянюк А.Н. t M M / /  '

Сокольская М.А. W 7 T 7 T с м л р Трунова.Е.В. O R . Н / Х с* - J t / h

Прудий Г.А. М  / /  / f Матвиенко С.Ф.
о & ж - а c i l

Пасхина О.Н. ш  н  л Егоров С.В. о* ■ a ,  i i

Недосеков В.А. О Ш  и Маезяников В.Н. Ь Ъ .  I I .  № - ( w
Гладкова Р.В. М / Ш . _ Барковская IO.В. Г \  / / А ,

Приезжих О.В. W .  И  и '  ✓

|||Г(МБ0УС0Ш16||1|

КОПИЯ ВЕРНА
льоу сош 16

И.Б. СЕРГЕЕВА

mailto:cro@mail.ru


У1 IHAHJIIil I ME 0 №Л30ВАНИ1£М АДММ1IMC П’ЛЦИИ
м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а з о в а н и я  б е л о р е ч е н с к и й  рай о н  

МУН И ЦИIIAJ] Ы ЮН ОЬЩЕОЬРАЗОНЛТКЛЫ10Е 
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА № 16 им.П.А Сидорова 
ПОСЕЛКА ПЕРВОМАЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

352611. Россия. Краснодарский край. Белореченским район, 
и Первомайский, ул Со  о стекая. 6 

игл 6-41 -S3 l- im ir  school 16<й)1)с1 Kiil»ainiei ги 
O K I ИМ383-161-1 О ГРН  1022300715282 

нимюзш0481 кздзюоуоц j д  
Ис\Л” ________ oi ^ / Г  Л  С\ • ^ -J

На М* .»>

СПРАВКА

Дана Егорову Сергею Владимировичу учителю физической культуры и 
ОБЖ МБОУ СОШ 16 им. П.А. Сидорова посёлка Первомайского МО 
Белореченский район о том, что он подготовил обучающихся 6 «А» класса, 
получивших качественные результаты при выполнении комплексной работы

mailto:l6@bel.Kiibaniiei.ru


Ф о р м а №  2 ( В се кл ассы  )

А н а л и з  р е з у л ь т а т о в  К Д Р  п о  к о м п л е к с н о й  р а б о те  п о  Ф Г О С  О О О  (3 0 .1 1 .2 0 1 8 ) о б у ч а ю щ и х с я  6  к л а с с о в ФИО ответственного в ОО

В Ы Б Е Р И Т Е
Р А Й О Н

Б ел о р еч ен ски й  р-н
11бреименуите этот файл так, как указано в

с п е л у ю ш е й  стпоке:
И .В . Ш в е ц о в а

шормй z  белореченски И р-Н, С и Ш  1чй ю ; о  k u iv i  

ЗП 119П 1Я
№  телефона 8(86155)64183

И то ги :

Кол-во 
обуч-ся в 

0 0

Кол-во 
пис-х в

оо

Процент обучающ ихся получивших баллы  в ОО

количество полученных уровней в ОО

Кол.
ош ибок в 

ОО
(должно 
бы ть  0}

процент полученных уровней в ОО57,1 54,3 77,1 22,9 | 85,7

Количество обучающ ихся получивших баллы  в О О

41 35 20 19 27 8 30 0 12 12 11 0 0,0 34,3 34,3 31,4

I Высокий Повышенный Базовы й Низкий нет

оо Класс с 
литерой

Ф.И.О. учителей (РЯ, мат., ест., общ.)

Кол-во
обуч-ся

классе

Кол-во 
пис-х в 
классе

Не менее 5 0%  баллов по предметной области количество полученных уровней в классах
Кол.

ошибок

процент уровней в ОО  
(где менее 6 классов)

"Филология"
"Математика и 
информатика"

"Естественно­
научные

предметы"

"Общественно­
научные

предметы"

Физическая 
культура и ОБЖ

Высокий Повышенн
ый

Базовый Низкий Высокий Повышенн
ый Базовый Низкий

СОШ №  16

6 а

Егоров С. В., Прудий Г.А., Гладкова 
Р.В., Юрова Г.С., Пасхина О Н., 
Масляников В.Н.

20 16 13 11 12 5 15 0 9 4 3 0

0,0 34,3 34,3 31,4 100,0

6 6

Егоров С.В., Прудий Г.А., Гладкова 
Р.В., Юрова Г.С., Пасхина О.Н., 
Масляников В.Н.

21 19 7 8 15 3 15 0 3 8 8 0

#ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! —

#ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! —

#ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! _

Заполните поля, выделенные красным фоном.
Остальные данные заполнятся автоматически информацией с листов 1-20
После листа 20 расположены диаграммы с распределением заданий по %  успешности и распределение учащихся по уровню освоения УУД

/ У  О / ,

МБ0УС0Ш16
Ш>. СЕРГЕЕВА



Результаты проведения комплексной работы по ФГОС ООО в 6 а классе
СОШ 
№ 16

Форма № 1

Дата проведения 30 ноября 2018 г.

Ф.И.О. учителей (РЯ, мат., ест., общ.) Егоров С. В., Прудий Г.А., Гладкова Р.В., Юрова Г.С., Пасхина О.Н., Масляников В.Н. 
Заполните баллы каждого учащегося. Незаполненные ячейки считаются как 0 б.
Обязательно укажите вариант работы (только число без дополнительных символов)!
Ячейки выделенные таким фоном заполняются автоматически 
В столбце "Ошибки" должно быть "нет"

Минимальный балл
15
11

Уровень
Высокий
Повышенный

Низкий

Максимальные баллы за задание 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 2 1
Средние баллы за задание 0,69 0,88 0,31 1,31 0,63 1,19 0,69 1,44 0,50 0,44 0,56 0,88

% успешности (от макс.балла) 69% 88% 31% 66% 63% 59% 69% 72% 50% 44% 28% 88% Не менее 50% баллов по предметной области

№ Фамилия, Имя Вариант 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 "Фнлол
огия"

"Математика и 
информатика"

"Естественно­
научные

предметы"

"Общественно­
научные

предметы"

"Физическая 
культура и 

ОБЖ"
Баллы Уровень Ошибки

1 Амасьян Тимофей 3 0 1 1 2 l 2 1 2 1 0 0 1 да да да нет да 12 Повышенный нет
2 Беликова Валерия 4 1 1 0 2 1 1 1 2 0 0 1 1 да да да нет да 11 Повышенный нет
3 Буянова Юлия 3 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 нет нет нет нет да 5 Низкий нет
4 Вольвач Елизавета 4 1 1 1 2 1 2 1 2 0 0 1 1 да да да нет нет 13 Повышенный нет
5 Гладков Богдан 3 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 да нет нет да да 8 Базовый нет
6 Дарчинян Полина 1 I 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 i да да да да да 11 Повышенный нет
7 Долгополов Даниил 2 0 1 1 1 1 1 1 2 1 1 0 1 да да Да нет да п Повышенный нет
8 Жирма Юлия 3 1 1 1 1 1 2 1 2 0 1 0 1 да да да нет да 12 Повышенный нет
9 Кабанов Никита нет
10 Казанцева Надежда нет
11 Калаева Ольга нет
12 Никитина Анастасия нет
13 Никитина Екатерина 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 да да да нет да И) Базовый нет
14 Остапенко Тимофей 2 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 нет нет нет нет да 2 Низкий нет
15 Ревенко Снежана 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 нет нет нет нет да 3 Низкий нет
16 Рубцова Полина 2 1 1 0 1 0 1 0 2 0 1 1 1 да нет да да да 9 Базовый нет
17 Трунов Максим 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 да да да да да 11 Повышенный нет
18 Швецов Никита 4 1 1 1 2 1 1 1 2 0 0 1 1 да да да нет да 12 Повышенный нет
19 Швецов Николай 3 0 1 0 2 0 2 1 2 1 ; 1 1 1 да да да да да 12 Повышенный нет
20 Шипилова Анастасия 4 1 1 0 2 1 1 1 2 0 0 0 1 да да да нет да 10 Базовый нет
21
22
23
24
25
26 ____
27 j^OOhP

28 J.
р я д а
ni3Qgi

29 А
30 ж V
31 ГУЛ \

L
32 '1; н и г д у т ш г п
33

----------------------------- _ ш 1 Ж ------ У Ш
t
Ш —

ВЕРНА
БОУ СОШ 16



сош
Результаты проведения комплексной работы по ФГОС ООО в 6 6 классе N916

Дата проведения 30 ноября 2018 г.___________

Форма № 1

Ф.И.О. учителей (РЯ, мат., ест., общ.) Егоров С.В., Прудий Г.А., Гладкова Р.В., Юрова Г.С., Пасхина О.Н., Масляников В.Н. 
Заполните баллы каждого учащегося. Незаполненные ячейки считаются как 0 б.
Обязательно укажите вариант работы (только число без дополнительных символов)!
Ячейки выделенные таким фоном заполняются автоматически 
В столбце "Ошибки" должно быть "нет"

Минимальный балл
15
11

Уровень
Высокий
Повышенный
Базовый
Низкий

Максимальные баллы за задание 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 2 1
Средние баллы за задание 0,42 0,58 0,11 0,79 0,16 0,84 0,42 1,47 0,47 0,21 0,37 0,63

% успешности (от макс.балла) 42% 58% 11% 39% 16% 42% 42% 74% 47% 21% 18% 63% He менее 50% баллов по предметной области

№ Фамилия, Имя Вариант 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 "Филол
опия”

"Математика и 
информатика"

"Естественно­
научные

предметы"

"Общественно­
научные

предметы"

"Физическая 
культура и 

ОБЖ"
Баллы Уровень Ошибки

1 Азимжанова Полина 1 1 1 1 2 0 1 0 2 1 1 2 i да нет да да да 13 Повышенный нет
2 Бакан Василиса нет
3 Балашов Даниил 4 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 i 1 нет нет да нет да 4 Низкий нет
4 Белый Ярослав 1 1 1 0 2 1 1 1 2 1 1 1 1 да да да да нет 13 Повышенный нет
5 Доленджашвили Олеся 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 нет нет нет нет ист 2 Низкий нет
6 Доленджашвили Анжелика 3 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 нет нет ист нет да 4 Низкий нет
7 Еременко Александр 3 0 1 0 1 0 1 0 2 1 0 0 1 нет нет да нет да 7 Базовый нет
8 Зырянова Галина 4 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 нет нет да нет нет 3 Низкий нет
9 Кузьмич Артем 2 1 1 0 1 0 1 1 2 0 1 0 0 да да да нет да 8 Базовый нет
10 Лаптева Елизавета 2 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 нет нет да нет нет 3 Низкий нет
11 Лука Роман 2 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 да да да нет да 8 Базовый нет
12 Любимцев Александр 3 0 1 0 1 0 1 1 2 0 0 0 0 нет да да нет да 6 Базовый нет
13 Лях Полина 3 0 0 0 2 0 1 0 2 1 0 0 1 ист нет да нет да 7 Базовый нет
14 Мараджабова Марина 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 нет нет нет нет да 0 Низкий нет
15 Макаревич Елизавета 1 1 0 1 1 1 0 1 2 1 0 2 1 да да да да да и Повышенный нет
16 Панасенко Максим 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 нет нет нет нет да 4 Низкий нет
17 Ревтюх Анжелика 2 1 1 0 1 0 2 1 2 0 0 0 1 да да да нет да 9 Базовый нет
18 Семченкова Арина 2 1 1 0 2 0 1 1 2 0 1 0 0 да да да нет да 9 Базовый нет
19 Снегирёва Диана нет
20 Терешев Иван 4 1 I'li 0 0 1 1 1 2 0 0 1 1 нет да да нет да 9 Базовый нет
21 Худояров Артем 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 нет нет да нет да 3 Низкий нет
22
23

24

25

26

27 <*u0tV S T
28 _____/ Ш29 fh т а o S g ?
30 J iA Ш *V

31 JG ■
f l / ftt ll 1 л  ' V  <* I

32 • J  l
I f  M B O T t 0 Ш  * ft

33 J.л r - A tk ------- l— J
ffl

МБОУ СОШ 16
Ы Г  п г п г г г я


